DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE TDICS E
ENGAJAMENTO NA SALA DE AULA DE LÍNGUA INGLESA: UMA PROPOSTA DE
PRODUÇÃO ESCRITA EM UMA TURMA DO 9º ANO de autoria de JANAILSON
FERREIRA, MARIA ROSA DA SILVA COSTA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de
línguas (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-014-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98010

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98010